Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 12 апреля   2011 года №  150
О предварительных итогах

прохождения отопительного

сезона 2010 -2011гг. в

Лужском муниципальном районе
      Заслушав информацию 1 заместителя главы администрации Лужского муниципального района Торжкова О.П., о прохождении отопительного сезона 2010 – 2011гг в Лужском муниципальном районе,   совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ;

1. Заслушать отчет  администрации Лужского муниципального района, управляющих компаний и теплоснабжающих организаций Лужского района о прохождении отопительного сезона 2010-2011г.г. на следующем заседании совета депутатов Лужского муниципального района.
2. Администрации Лужского муниципального района подготовить программу прохождения отопительного сезона 2011-2012 г.г. и вынести  ее на согласование совета депутатов Лужского муниципального района на следующее заседание.
3. Контроль  выполнения решения возложить на комиссию по градостроительству, землеустройству и жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель главы Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                      А.В.Волков